
Uchwała Nr 25/15    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 01 września 2015 r. 

 

 

 

Na podstawie § 14 pkt. 8 Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr 

XLIV/1303/14 Rady Miasta Szczecin z dnia 8 września 2014 r. w sprawie Statutu Osiedla 

Miejskiego Skolwin ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r.  poz. 

3911) Rada Osiedla Skolwin uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

   wydatkować środki uzyskane w konkursie Komisji ds. Inicjatyw Społecznych RM Szczecin 

na działania integrujące mieszkańców w wysokości 5.000,00 zł zgodnie z zatwierdzonym 

wnioskiem konkursowym. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                  Przewodnicząca RO 

 

 

 

Uzasadnienie: Warsztaty, spotkania wielopokoleniowe mieszkańców (dziadkowie, 

rodzice, dzieci) i inne zajęcia integracyjne spotkały się z dużym zainteresowaniem i 

zaangażowaniem mieszkańców. Integrują i jednocześnie promują nasze osiedle. 

 

 


